
Vydávání občanského průkazu bez strojově čitelných údajů v souvislosti 

s výkonem volebního práva občanů 
 

ve dnech 24. května – 25. května 2019 
 

 

Zjistí-li volič, který má trvalý pobyt na území správního obvodu města Litvínova, že nemá platný cestovní 

pas ČR nebo občanský průkaz, může požádat o vydání občanského průkazu bez strojově čitelných údajů 

s dobou platnosti jeden měsíc ode dne vydání.  

Žádost je možné podat ve dnech voleb na Městském úřadě Litvínov, oddělení občanských průkazů                          
a cestovních dokladů, náměstí Míru 12, Litvínov. 
 

24. května 2019 od 14:00 hod.  - 21:30 hod. 

25. května 2019 od 08:00 hod. - 13:30 hod. 
 

K podání žádosti o OP je nutné předložit – 2 fotografie současné podoby občana!  

A současně v případě  - ztráty nebo odcizení OP – rodný list  
- neplatného OP z důvodu uplynutí platnosti –  tento OP 

 
 

 

Upozornění: Občanský průkaz bez strojově čitelných údajů nelze vyrobit v případě, že občan již podal 

žádost o vydání OP a tato žádost byla zaslána k dalšímu zpracování. 
Informace na telefonním čísle: 476 767 745 – správní oddělení 


